
PRO ASPHALT II
DIAMANTOVÉ KOTOUČE NOVÉ 
GENERACE



STROJ VÝKON Ø (mm)   OTVOR (mm) SEGMENT V/Š (mm) OBJ. ČÍSLO EAN 13 KÓD 

< 20 HP 300 20 12/2,8 70184631578 5450248802396

< 20 HP 300 25,4 12/2,8 70184631579 5450248802402

< 20 HP 350 20 12/3,2 70184631580 5450248802419

< 20 HP 350 25,4 12/3,2 70184631581 5450248802426

< 20 HP 400 25,4 12/3,2 70184631582 5450248802433

< 20 HP 450 25,4 12/3,2 70184631583 5450248802440

< 20 HP 500 25,4 12/3,8 70184631995 5450248810216

< 20 HP 600 25,4 12/3,8 70184631996 5450248810223

< 20 HP 700 25,4 Již brzy Již brzy Již brzy

NORTON CLIPPER PRO ASPHALT II

ÚDAJE O PRODUKTU

www.saint-gobain-abrasives.com/cs-cs 
www.youtube.com/NortonAbrasivesEMEA

Norton je registrovaná značka skupiny Saint Gobain.

Saint-Gobain Construction
Products CZ a.s

Divize Abrasives
Smrčkova 2485/4
180 00 Praha 8

Mob: +420 728 153 770

• Kotouče jsou navrženy pro intenzivní
používání a vykazují vynikající životnost.

• 12 mm vysoký laserem svařovaný
segment.

• Speciální tvar segmentu chrání ocelový
nosič před tzv. podbroušením a
zamezuje předčasnému opotřebení
kotouče.

• Patentovaný indikátor pomáhá
operátorovi sledovat hloubku řezu a
také určuje směr otáčení.

PŘEDNOSTI PRODUKTU

OCHRANNÉ SEGMENTY PROTI PODBROUŠENÍ INDIKÁTOR HLOUBKY ŘEZU A SMĚRU OTÁČENÍ


	Bez názvu
	Bez názvu



